
I S T I T U T O  C O M P R E N S I V O  S T A T A L E
Scuole: Infanzia - Primaria - Secondaria di 1° grado Piazza Unità d’Italia 

20060 Cassina de’ Pecchi (MI) Tel.: 02 9529607 
 e-mail miic8bh007@istruzione.it - Cod. mecc. MIIC8BH007

C.F. 83510450154 - SITO INTERNET WWW.ICSCASSINA.EDU.IT
Cod. Univoco per fatturazione elettronica: UFQUMN

                                                Delibera N. 49 del giorno 26.05.2020

                            Surroga consigliere componente genitore Sig.ra Carpinelli

                                                            Il Consiglio d’istituto       

Riunitosi a seguito della lettera di convocazione del 21.05.2020 con Prot. N. 1199/ II1 U il giorno 26.05.2020 presieduto dal Presidente Sig.ra 
Marina Prestopino, segretaria Sig.ra Silvia Barone, presenti la Dirigente Scolastica Prof.ssa Giuseppina Lara Santangelo, per la componente 
docenti  Secreto Caterina, Busonero Denise, Ferracin Lucia, Cakilli Selene, Di Sacco Eliana, Mandelli Caludia, Narcisi Laura, Frattarolo Silvia; 
per la componente genitori Piazzolla Rosaria, Landro Antonio, Rizzo Simona, Barone Silvia, Prestopino Marina, Zambarbieri Fabio, Inglese 
Tamara; per la componente ATA Scifo Vincenzo;

 VISTA la lettera di dimissioni del consigliere della componente genitore Sig. ra Balzarini del 04/12/2019 con Prot. N. 3635

VISTI i risultati  delle elezioni scolastiche del  25/26 ottobre 2018 per la nomina del consiglio di istituto per il  triennio
scolastico    2018/2021 dai quali risulta che per la componente genitore il primo dei non eletti della lista n. 1 è la Sig.ra
Carpinelli 

 VISTO la nomina del Dirigente Scolastico del 06/03/2020 con Prot. N. 849

                                                                                          DELIBERA

       All’unanimità dei voti espressi in forma palese

La surroga della Sig.ra Carpinelli come consigliere della componente genitori

La segretaria Sig.ra Barone Silvia                                                La presidente Sig.ra Prestopino Marina

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art.3                                                          (Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art.3

c.2, D. Lgs n. 39/1993)                                                                                                                         c.2, D. Lgs n. 39/1993)

                                   La Dirigente Scolastica Prof.ssa Giuseppina Lara Santangelo  

                                                                     (Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art.3

                                                                                                           c.2, D. Lgs n. 39/1993)

Avverso la presente deliberazione, ai sensi dell’art. 14,comma n.7 e del D.P.R. N.275/1999 è ammesso reclamo allo stesso consiglio entro il termine di 15 giorni 
della data di pubblicazione all’albo della scuola. Decorso tale termine la deliberazione è definitiva e contro di essa è esprimibile ricorso giurisdizionale al TAR 
ovvero ricorso straordinario al Capo dello Stato entro il termine di 60 e 120 giorni dalla data di pubblicazione

MIIC8BH007 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001296 - 04/06/2020 - II1 - U


